CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

O Presidente do Tribunal de Contas do Município de São Paulo, JOÃO ANTÔNIO DA SILVA FILHO,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a prorrogação do prazo de inscrições até o dia 23

de abril de 2020.

Comissão de Concurso Público  - Publicado no DOC 19 de março de 2020 .